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God jul 
och gott 
nytt år!

Snart lägger vi ännu ett händelserikt år bakom 
oss och blickar tillbaka med stolthet. 
Särskilt stolta är vi över att vi fick avsluta året med 
en finalplats i Sveriges godaste kranvatten. Vi är 
så glada över att ha fått ett kvitto på att vår vatten­
resa har resulterat i ett både välsmakande och 
säkert dricksvatten i Härnösand. 
Under hösten tog vi över driften av Härnösands 
kretsloppspark och ser fram emot att kunna ut­
veckla verksamheten där ytterligare under 2026. 
Flera spännande idéer finns och att vi ska bedriva 
försäljning av återbruk är en av de saker som re­
dan har beslutats. Fortsättning följer!
Vi utvecklar hela tiden verksamheten för att den 
ska fungera så effektivt och smart som möjligt. 
Ett exempel är att vi har börjat använda AI för att 

bland annat tolka lagtexter och hitta information 
snabbare i komplexa och långa texter. Det gör 
att verksamheten kan lägga mindre tid på att leta 
fram information och mer tid på att analysera och 
lösa själva sakfrågorna. Vi ser fram emot en fort­
satt utveckling av detta!
2025 har vi också fortsatt underlätta för härnö­
sandsborna att bidra till ett mer hållbart Härnö­
sand. Vi har fortsatt hämta trädgårdsavfall, ris och 
sly hemma hos våra kunder. Vi har utvecklat den 
fastighetsnära insamlingen ytterligare och lyckats 
minska mängden restavfall som går till förbrän­
ning med nästan 50 % från 2013 till 2024. Det är 
fantastiskt vad vi kan åstadkomma tillsammans! 
Ju mer vi sorterar, desto bättre är det även ur eko­
nomiskt perspektiv. Vi betalar för att bli av med 

restavfallet, men vi får betalt för det återvinnings­
material vi samlar in. Det bidrar till att vi kan hålla 
nere taxorna och istället kan satsa på att utveckla 
verksamheten för att det ska bli ännu bättre för er, 
våra kunder.
Slutligen vill jag tacka såväl kunder som sam­
arbetspartners och inte minst vår egen personal 
för att vi kan blicka tillbaka på 2025 och känna 
oss nöjda över vad vi åstadkommit. Tillsammans 
gör vi Härnösand både mer attraktivt och hållbart!
Nu önskar jag och alla vi på HEMAB dig en riktigt 
god jul. Vi ses igen 2026, det ser vi fram emot!

Per Mellberg, vd

Skotta och sanda
Om vägen är hal är det lätt att slira,
med risk att på akuten julen få fira.
Så snälla, ge HEMAB:s nissar en gåva;
skotta vid kärlet så blir det tömt kan vi lova.

Hämtningsdagar i jul och nyår
Om du har kärltömning någon av helg­
dagarna i jul- eller nyårsveckan så ber 
vi dig ställa ut ditt kärl redan söndag 
kväll. Våra chaufförer kommer köra in 
vissa områden redan på måndagen. Låt 
kärlen stå tills de är tömda! 

våra öppettider i helgerna 
Under jul- och nyårshelgerna tar vi lite ledigt och har stängt på 
Härnösands kretsloppspark och Älands återvinningsanläggning 
och i kundservice följande dagar:

•	 Onsdag 24 december (julafton)
•	 Torsdag 25 december (juldagen)
•	 Fredag 26 december (annandagen)
•	 Torsdag 1 januari (nyårsdagen)
•	 Tisdag 6 januari (trettondagen)

Tisdag 23 december stänger vår växel klockan 12.00. Du hittar som 
vanligt alla våra öppettider på www.hemab.se

HEMAB:s styrelse har nu fattat beslut om 
kommande prisjusteringar. Nedan följer några 
exempel på vad de kommande föreslagna* 
prisjusteringarna innebär. Priserna inkluderar 
moms om inget annat anges. Läs mer i vår 
webbnyhet på www.hemab.se.

Fjärrvärme
En småhuskund med förbrukning på 20 000 kWh 
får en höjning med 1 050 kronor per år eller cirka 
87 kronor per månad.
Elnät
En småhuskund med 20 A och en förbrukning på 
20 000 kWh/år får en höjd kostnad med 695 kro­
nor per år eller cirka 58 kronor per månad.
För 16 A lägenhetskunder höjs avgiften med 148 
kronor/år eller 12 kronor i månaden.

Vatten
Brukningsavgiften för en småhuskund kommer 
med den föreslagna höjningen öka med cirka 1 
431 kronor per år eller 119 kronor per månad. *
Återvinning (fastighetsrenhållning)
För ett småhus höjs avgiften totalt med 268 kro­
nor per år eller ungefär 22 kronor per månad. För 
fritidshus med eget kärl blir motsvarande höjning 
167 kronor på året, eller 33 kronor per månad. *

* Priser för Återvinning och Vatten behöver även  
beslutas av kommunfullmäktige innan de träder i kraft. 
Utförlig prisinformation kommer finnas på vår webbsida 
under respektive område.

Nya priser 2026

1

2

6

3

4

9

5

7

10
8

11

12

Kryssa 
med HEMAB

Vågrätt
2. Vad blev det lagkrav på att sortera ut 2025?
4. Hur många vattenverk har HEMAB totalt?
6. Vad kallas det som bryter strömmen vid överbelastning?
8. Hur många vindkraftverk äger HEMAB?
11. Hur förkortas Härnösand energi & miljö AB?
12. Var ligger HEMAB:s största reningsverk?

Lodrätt
1. Vad gör vi av matavfallet?
3. Med vad värmer HEMAB Härnösand?
5. Vad kommer HEMAB börja sälja på kretsloppsparken?
7. Vad delar HEMAB ut en gång per år, strax före jul?
9. Vilken färg har fjärrvärmevatten?
10. Om du ska slänga asbest - var ska du lämna den?

Ta en paus i julstöket och testa dina HEMAB-
kunskaper. Lycka till!

hemabs julgåva går till 
Tjejjouren härnösand

Roks tjejjourer kämpar för tjejers rätt till liv fria från mäns och killars 
våld. Deras ideella arbete är viktigt för att uppmärksamma, lyfta 
och stötta tjejer i alla åldrar. Därför tilldelas Tjejjouren i Härnösand 
årets julgåva.

Behöver du någon att prata med? 
Chatta eller ring! Kontaktuppgifter finns på: 
www.facebook.com/tjejjourenharnosand

Vill du engagera dig som volontär? 
Kontakta Tjejjouren via e-post: tjejjourenharnosand@roks.se

Nu börjar vi med 
kvartsprisavtal
Från 1/1 2026 inför vi kvartspriser. Befint­
liga timprisavtal övergår då per automatik till 
kvartsprisavtal. Har du en annat typ av avtal, 
men vill övergå till kvartsprisavtal kommer det 
börja gälla från 1/2.
Kvartspris innebär att elpriset följer den nordiska el­
börsen med en upplösning på 15 minuter. Till skill­
nad från tidigare timprisavtal betalar du istället för 
elen du faktiskt förbrukar i varje kvart, till det spot­
pris som gäller just då. Det ger en mer exakt pris­
sättning och möjlighet att anpassa din användning 
för att spara pengar genom att styra din använding 
till de billigaste kvartarna. 
Är du intresserad av kvartsprisavtal?
Prata med vår kundservice så hjälper de dig!  


